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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавувањеза објавувањеза објавувањеза објавување    нананана    Одлука заОдлука заОдлука заОдлука за    организацијата, организацијата, организацијата, организацијата, 

делокругот и начинот на извршување на задачите делокругот и начинот на извршување на задачите делокругот и начинот на извршување на задачите делокругот и начинот на извршување на задачите 

на Општинската администрација на Општина на Општинската администрација на Општина на Општинската администрација на Општина на Општинската администрација на Општина 

ЧашкаЧашкаЧашкаЧашка    

    

Се објавува, Одлука за организацијата, делокругот 

и начинот на извршување на задачите на 

Општинската администрација на Општина Чашка, 

што Советот на Општина Чашка ja усвои на 

седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/3 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 57 став (4) од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ број 5/02) и член 17 став (7) од 

Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14 и 

27/16), на предлог на градоначалникот, Советот на 

Општина Чашка на седницата одржана на ден 

19.07.2016 година донесе: 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за организацијата, делокругот и начинот на за организацијата, делокругот и начинот на за организацијата, делокругот и начинот на за организацијата, делокругот и начинот на 

извршување на задачите на  општинската извршување на задачите на  општинската извршување на задачите на  општинската извршување на задачите на  општинската 

администрација на Општина Чашкаадминистрација на Општина Чашкаадминистрација на Општина Чашкаадминистрација на Општина Чашка    

    

I.ОСНОВНИ ОДРЕДБИI.ОСНОВНИ ОДРЕДБИI.ОСНОВНИ ОДРЕДБИI.ОСНОВНИ ОДРЕДБИ 

    

ччччллллен 1ен 1ен 1ен 1    

Со оваа oдлука се утврдуваат внатрешната 

организација на Општина Чашка (во натамошниот 

текст: општината), видот и бројот на организациски 

единици, нивниот делокруг на работа, начинот и 

формите на раководење и графичкиот приказ на 

внатрешната организација на општината 

(органограм). 

    

ччччлен 2лен 2лен 2лен 2    

Внатрешната  организација во општината се 

заснова на начелата на: 

- законитост, стручност, ефикасност и 

економичност во вршењето на работите и 

задачите; 

- насоченост кон корисниците на услугите на 

општината; 

- независност и одговорност при вршењето на 

службените задачи; 

- еднообразност и хиерархиска поставеност на 

организациските единици; 

- делегирање на овластувањата и 

- меѓусекторска и меѓуодделенска координација. 

    

ччччлен 3лен 3лен 3лен 3    

Во согласност со законските надлежности, видот, 

обемот, сложеноста на работите и задачите и 

нивната меѓусебна поврзаност и сродност во 

општината се формираат сектори и одделенија. 

 

II.II.II.II. ВИД И БРОЈ НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИВИД И БРОЈ НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИВИД И БРОЈ НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИВИД И БРОЈ НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИ    

    

ччччлен 4лен 4лен 4лен 4    

Заради остварување на законските надлежности, 

обединување на повеќе меѓусебно поврзани 

функции, како и заради организирање, следење и 

координирање на работите од надлежност на 

одделенијата во нивен состав и унапредување на 

нивната меѓусебна соработка, како и заради 

непосредно извршување на нормативно правни, 

стручно-аналитички, управни, информатичко–

технолошки, оперативни и стручно-

административни работи, во општината се 

формираат следните оранизациски единици: 

 

1.1.1.1. Сектор за стручна поддршка, правни, општи Сектор за стручна поддршка, правни, општи Сектор за стручна поддршка, правни, општи Сектор за стручна поддршка, правни, општи 

работи и ИКТработи и ИКТработи и ИКТработи и ИКТ, со следните одделенија: 

 

•••• Одделение за стручна поддршка на 

градоначалникот; 

•••• Одделение за правни работи; 
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•••• Одделение за општи работи и 

•••• Одделение за ИКТ. 

 

2.2.2.2. Сектор за урбанизам, локален економски Сектор за урбанизам, локален економски Сектор за урбанизам, локален економски Сектор за урбанизам, локален економски 

развој и јавни дејностиразвој и јавни дејностиразвој и јавни дејностиразвој и јавни дејности 

 

• Одделение за урбанизам, заштита на животна 

средина и енергетска ефикасност и 

• Одделение за локален економски развој и 

јавни дејности. 

 

3.3.3.3. Одделение за инспекциски надзор;Одделение за инспекциски надзор;Одделение за инспекциски надзор;Одделение за инспекциски надзор;    

4.4.4.4. Одделение за управување со човечки ресурси; Одделение за управување со човечки ресурси; Одделение за управување со човечки ресурси; Одделение за управување со човечки ресурси;     

5.5.5.5. Одделение за финансиски прашања иОдделение за финансиски прашања иОдделение за финансиски прашања иОдделение за финансиски прашања и    

6.6.6.6. Одделение за внатрешна ревизијаОдделение за внатрешна ревизијаОдделение за внатрешна ревизијаОдделение за внатрешна ревизија.     

    

 

III.III.III.III. ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА 

ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИ    

    

ччччлен 5лен 5лен 5лен 5    

    

1.1.1.1. СЕКТОР ЗА СТРУЧНА ПОДДРШКА, ПРАВНИСЕКТОР ЗА СТРУЧНА ПОДДРШКА, ПРАВНИСЕКТОР ЗА СТРУЧНА ПОДДРШКА, ПРАВНИСЕКТОР ЗА СТРУЧНА ПОДДРШКА, ПРАВНИ,,,,    

ОПОПОПОПШТИ РАБОТИШТИ РАБОТИШТИ РАБОТИШТИ РАБОТИ    И ИКТИ ИКТИ ИКТИ ИКТ    

 

Секторот  за  стручна поддршка, правни, општи 

работи и ИКТ ги врши следните работи: 

- дава стручно-административна поддршка на 

работењето на Градоначалникот на 

општината; 

- врши секретарски работи за потребите на 

Градоначалникот на општината; 

- води грижа за обезбедување на односи со 

јавност на општината;  

- изготвува правни акти за потребите на 

органите на општината; 

- ја застапува општината пред судовите, другите 

државни органи и правни лица; 

- ги подготвува седниците на Советот и на 

комисиите и други работни тела и учествува 

во нивната работа; 

- врши стручни работи за Советот и 

Градоначалникот на општината; 

- врши прием и обработка на барања на 

граѓаните, како и нивно информирање и 

упатување;  

- обезбедува архивско, канцелариско и 

материјално работење на општината; 

- обезбедува материјални, просторни и 

технички услови за работа;  

- ги планира, реализира и следи јавните 

набавки; 

- обезбедува превоз за потребите на општината 

и грижа за службеното возило; 

- врши обезбедување на објектот на општината; 

- води грижа за одржување на хигиена на 

службените простории на општината;  

- обезбедува ИКТ поддршка на работата на 

општината и 

- врши други стручно-административни и општи 

работи за потребите на општината. 

 

 

1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧН1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧН1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧН1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРУЧНAAAA ПОДДРШКА НА  ПОДДРШКА НА  ПОДДРШКА НА  ПОДДРШКА НА 

ГРАДОНАЧАЛНИКОТГРАДОНАЧАЛНИКОТГРАДОНАЧАЛНИКОТГРАДОНАЧАЛНИКОТ    

    

Одделението за стручна поддршка на 

градоначалникот ги врши следните работи: 

 

- врши секретарски работи за потребите на 

градоначалникот на општината;  

- закажува и води потсетник за закажани 

состаноци и средби на градоначалникот; 

- врши прием на доставените писмени 

материјали, ги проследува до градоначалникот 

и надлежните сектори и одделенија; 

- води грижа за комуникацијата на странките со 

градоначалникот на општината; 

- ги организира и подготвува состаноците на 

градоначалникот на општината; 

- врши подготовка и ги организира службените 

патувања на градоначалникот на општината;  

- организира одбележување на државни и 

општински празници и други значајни настани 

за општината; 

- води грижа за обезбедување на односи со 

јавноста на општината и  

- врши превоз на градоначалникот на 

општината.  

 

1.21.21.21.2        ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ РАБОТИ    

    

Одделението за правни работи ги врши следните 

работи: 

- изготвува правни акти за потребите на органите 

на општината; 

- ја застапува општината пред судовите, другите 

државни органи и правни лица; 

- ги подготвува седниците на Советот, на 

комисиите и други работни тела и учествува во 

нивната работа; 

- врши стручни работи за Советот и 

Градоначалникот на општината и 

- врши прием и обработка на барања на граѓаните, 

како и нивно информирање и упатување.  

 

1.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ1.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ1.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ1.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ РАБОТИ    

    

Одделението за општи работи ги врши следните 

работи: 

- обезбедува архивско, канцелариско и 

материјално работење на општината; 

- обезбедува материјални, просторни и технички 

услови за работа;  

- ги планира, реализира и следи јавните набавки; 

- обезбедува превоз за потребите на општината и 

грижа за службеното возило; 

- врши обезбедување на објектот на општината и 
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- води грижа за одржување на хигиената на 

службените простории на општината.  

 

1.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИKT1.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИKT1.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИKT1.4 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИKT    

 

Одделението за ИКТ ги врши следните работи: 

 

- врши инсталирање, одржување и развој на 

информатичкиот систем; 

- обезбедува услови за централно поврзување со 

корисниците на информатичкиот систем и им 

дава поддршка; 

- се грижи за ресурсите поврзани со 

информатичката опрема, како што се: хардвер, 

софтвер, апликационен софтвер, 

инфраструктурата и сл.; 

- врши администрација на системот; 

- води бази на податоци и 

- спроведува мерки за безбедност и заштита на 

информатичкиот систем во општината, од нивно 

бришење или губење, како и од неовластено 

менување и неовластено користење. 

 

ччччлен 6лен 6лен 6лен 6    

    

2.2.2.2.    ССССЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ЛОКАЛЕН ЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ЛОКАЛЕН ЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ЛОКАЛЕН ЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ЛОКАЛЕН 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 

 

Секторот  за  урбанизам, локален економски развој 

и јавни дејности ги врши следните работи: 

 

- просторно и урбанистичко планирање;  

- уредување на просторот и на градежното 

земјиште; 

- заштита на животната средина, мерки за 

заштита и спасување на загадувањето на водата, 

воздухот и земјиштето; 

- одржување на локални патишта; 

- воспоставување и унапредување на мерки за 

енергетска ефикасност; 

- изготвува планови за локален економски развој; 

- иницира утврдување на развојни и структурни 

приоритети, како и основи и мерки за водење на 

политика на локален економски развој во 

општината; 

- овозможува услови за подршка на развојот на 

малите и средните претпријатија, 

претприемништвото во земјоделието, 

сточарството, шумарството, водоснабдување и 

развој на локална агроберза;  

- ги следи активностите на невладините 

организации поврзани со унапредување на 

локалниот економски развој и иницира и                                                                                                           

координира соработка со нив;  

- се грижи и врши следење на состојбата во 

општината во областа на образованието, 

спортот, културата, социјалната, детската и 

здравствената заштита;  

 

2.1 2.1 2.1 2.1     ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНА СРЕДИНА И ЖИВОТНА СРЕДИНА И ЖИВОТНА СРЕДИНА И ЖИВОТНА СРЕДИНА И ЕНЕРГЕТСКА ЕНЕРГЕТСКА ЕНЕРГЕТСКА ЕНЕРГЕТСКА 

ЕФИКАСНОСТЕФИКАСНОСТЕФИКАСНОСТЕФИКАСНОСТ 

Одделението за урбанизам, заштита на животна 

средина и енергетска ефикасност ги врши следните 

работи: 

 

- урбанистичко планирање и документација; 

- издавање на одобренија за градба на објекти од 

локално значење; 

- урбанистичко уредување на просторот; 

- спроведување мерки и активности за заштита на 

животната средина и и спречување на загадување 

на природата;  

- презема мерки за одржување на комуналната 

хигиена  и отпадот; 

- врши административни работи од областа на 

енергетската ефикасност;  

- изготвување на програма за јавно осветлување;  

- одржување на локална патна инфраструктура; 

- грижа за уличното осветлување, реконструкција и 

изградба;  

- врши стручен надзор и подготовка на извештаи и 

ревизии, како и ажурирање на базата на податоци 

за Програмата за енергетска ефикасност.  

 

2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИРАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИРАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИРАЗВОЈ И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ    

 

 Одделението за локален економски развој и јавни 

дејности ги врши следните работи: 

 

- изготвува планови за локален економски развој; 

- предлага и изготвува општи и поединечни акти 

од делокруг на работа на градоначалникот и 

Советот на општината, кои се однесуваат на 

локален економски развој;  

- иницира утврдување на развојни и структурни 

приоритети, како и основи и мерки за водење на 

политика на локален економски развој во 

општината; 

- овозможува услови за подршка на развојот на 

малите и средните претпријатија, 

претприемништвото во земјоделието, 

сточарството, шумарството, водоснабдување и 

развој на локална агроберза;  

- ги следи активностите на невладините 

организации поврзани со унапредување на 

локалниот економски развој и иницира и                                                                                                           

координира соработка со нив;  

- врши следење на состојбата во општината во 

областа на образованието, спортот, културата, 

социјалната, детската и здравствената заштита и 

односите со месни заедници и малцинските 

заедници;  

- изготвува општи и поединечни акти од делокруг 

на работа на Советот на општината и 

градоначалникот од областа на образованието, 
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културата, спортот, социјалната, детската и 

здравствената заштита согласно закон; 

- реализира активности од областа на 

образованието; 

- реализира активности од областа на цивилната 

заштита и управување со кризи; 

- се грижи за развој на масовен спорт и 

рекреација, преку организирање на спортски 

натпревари и манифестации;     

- реализира активности од областа на културата, 

како што се разни културни настани и 

манифестации;    

- реализира активности од областа на социјалната 

заштита и заштитата на децата; 

- реализира активности од областа на 

здравственото воспитување и унапредување на 

здравјето. 

    

ччччлен 7лен 7лен 7лен 7    

    

3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР    

 

Одделението за инспекциски надзор ги врши 

следните работи: 

- инспекциски надзор од областа на 

примената на Законот за градење, Законот 

за просторно и урбанистичко планирање и 

Законот за домување; 

- инспекциски надзор врз примената на 

Законот за јавни патишта, Законот за превоз 

во патниот сообраќај и други прописи што ја 

регулираат оваа област; 

- инспекциски надзор согласно законската 

регулатива од областа на заштитата на 

животната средина; 

- инспекциски надзор во образованието и 

другите јавни дејности и 

- врши и друг вид на инспекциски надзор од 

надлежност на општината.    

 

ччччлен 8лен 8лен 8лен 8    

    

4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ 4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ 4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ 4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ 

РЕСУРСИ РЕСУРСИ РЕСУРСИ РЕСУРСИ     

 

Одделението за управување со човечки ресурси ги 

врши следните работи: 

- обезбедување методолошка, организациска 

и техничка подршка при изработката на 

функционална анализа и на акти за 

внатрешна организација и систематизација 

на работните места во општината; 

- дава стручна поддршка и совети од областа 

на управување со човечките ресурси на 

градоначалникот, на раководните лица и на 

вработените во општината; 

- изготвува решенија и други поединечни 

акти за статусот, правата и обврските од  

работен и службенички однос за 

вработените во општината; 

- изработува годишен план за вработување во 

општината и извештаи за реализација на 

истиот; 

- учествува во постапките за вработување и 

унапредување во општината; 

- изработува годишен план за обуки на 

административните службеници во 

општината и извештаи за реализација на 

истиот; 

- врши подготовки, организација и 

координација на системот за управување со 

ефектот на административните службеници 

вработени во општината; 

- води перонална евиденција за вработените 

во општината; 

- врши други работи кои произлегуваат од 

Законот за евиденциите од областа на 

трудот, Законот за здравствено осигурување, 

Законот за заштита при работа, Законот за 

безбедност и здравје при работа, Законот за 

пензиско и инвалидско осигурување и др. 

    

ччччлен 9лен 9лен 9лен 9    

    

5. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА5. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА5. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА5. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА  

  

 Одделението за финансиски прашања ги 

врши следните работи: 

- следење и примена на законите и 

подзаконските акти од областа на 

буџетското и финансиското работење; 

- планирање, управување, следење и контрола 

на состојбата и движењето на средствата и 

изворите на средствата утврдени со буџетот 

на општината; 

- подготвување, извршување и известување за 

извршувањето на буџетот на општината; 

- изменување и дополнување на буџетот на 

општината; 

- контрола на подготовката и извршувањето 

на буџетот; 

- спроведува ex-ante и ex-post финансиска 

контрола; 

- сметководствено евидентирање за 

извршувањето на буџетот и подготвување на 

годишна сметка; 

- подготовка, примање, ликвидирање и 

контрола на сметководствената 

документација; 

- администрирање на даноци и такси;  

- пресметување на комуналии; 

- благајничко работење; 

- пресметувањето и исплатата на платите и 

надмоместоците на вработените во 

општината; 

- други работи од областа на јавна внатрешна 

финансиска контрола. 
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ччччлен 10лен 10лен 10лен 10    

    

6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА    

 

Одделението за внатрешна ревизија ги врши 

следните работи: 

- врши проценка на усогласеноста на 

работењето на општината со законите, 

подзаконските, интерните акти и 

договорите; 

- врши проценка на функционирањето на 

системот за внатрешна контрола; 

- врши оценување на значајните фактори на 

ризик и дава совети за нивно намалување; 

- обезбедува проверка на точноста, 

комплетноста и законитоста на 

сметководствената евиденција и 

финансиските извештаи на општината; 

- врши проценка на економичноста, 

ефикасноста и ефективноста на работењето 

и користењето на средствата во 

дефинираната област на активности или 

програми на општината; 

- врши проценка на работењето на ИКТ 

системите; 

- врши проценка на соодветноста, 

економичноста, ефективноста и 

ефикасноста на системот за финансиско 

управување и контрола за утврдување, 

проценка и управување со ризиците; 

- изготвува и донесува стратешки и годишен 

план за внатрешна ревизија врз основа на 

објективна проценка на ризик, извршување 

на поединечни внатрешни ревизии согласно 

со усвоените ревизорски планови и следење 

на нивното спроведување; 

- изготвува извештаи од извршените ревизии; 

- врши следење на спроведување на мерките 

преземени од градоначалникот на 

општината, секретарот на општината и на 

раководните административни службеници 

врз основа на препораките дадени во 

ревизорските извештаи; 

- подготвува Упатство за работа и Повелба за 

внатрешна ревизија; 

- го информира градоначалникот на 

општината за постоење на конфликт на 

интереси при извршување на ревизорска 

задача; 

- го известува  градоначалникот на 

општината и лицето задолжено за 

неправилности или сомнежи за измами или 

корупција, кои можат да резултираат со 

кривична, прекршочна или дисциплинска 

постапка; 

- подготвува годишен извештај за извршените 

ревизии и активностите на внатрешната 

ревизија; 

- врши други работи од областа на 

внатрешната ревизија. 

 

 

IV.IV.IV.IV. НАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДНАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДНАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДНАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДЕЊЕ СО ЕЊЕ СО ЕЊЕ СО ЕЊЕ СО 

ОПШТИНА ЧАШКАОПШТИНА ЧАШКАОПШТИНА ЧАШКАОПШТИНА ЧАШКА    

    

ччччлен 11лен 11лен 11лен 11    

  

Со општинската администрација во општината 

раководи градоначалникот.  

Со секторите раководат раководители на сектори. 

Во случај на отсуство или спреченост на 

раководителот на сектор со секторот раководи 

раководител на одделение, врз основа на 

овластување од градоначалникот.  

Со одделенијата раководат раководители на 

одделенија. 

Во случај на отсуство или спреченост на 

раководителот на одделението, со одделението 

раководи стручен државен службеник со највисоко 

звање во одделението, кој го определува 

раководителот на секторот.  

 

V.V.V.V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ    

    

ччччлен 12лен 12лен 12лен 12    

Оваа одлука може да се измени и дополни на 

начин и постапка како и при нејзино донесување. 

    

ччччленленленлен 13 13 13 13    

Со денот на влегувањето во сила на овaa одлука 

престанува да важи Одлуката за организацијата, 

делокругот и начинот на извршување на задачите на  

општинската администрација на Општина Чашка 

број 07-281/14, од 26.02.2010 година („Службен 

гласник на Општина Чашка број  2, од 05.03.2010 

година). 

  

ччччленленленлен 14 14 14 14    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Чашка“, а ќе се применува по  добиената согласност 

од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

Бр. 08 – 1087/5 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 
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ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавувањеза објавувањеза објавувањеза објавување    нананана    Одлука Одлука Одлука Одлука зазазаза    проширување на проширување на проширување на проширување на 

средствата на Буџетот на Осредствата на Буџетот на Осредствата на Буџетот на Осредствата на Буџетот на Општина Чашка за 2016 пштина Чашка за 2016 пштина Чашка за 2016 пштина Чашка за 2016 

годинагодинагодинагодина    

    

Се објавува, Одлука за проширување на средствата 

на Буџетот на Општина Чашка за 2016 година, што 

Советот на Општина Чашка ja усвои на седницата 

одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/2 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 
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O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina ^a{ka

Za 2016 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinâ a{ka

za 2016 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

00

742114 Prihodi od evropskata unija 00 3.257.890 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I
ULICI

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 3.257.890 0

3.257.89000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Ramadan Amzov

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo Slu`ben vesnik na Op[tina ^a[ka i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op[tinata za 2016 godina
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Бр. 08 – 1087/4 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе: 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавувањеза објавувањеза објавувањеза објавување    нананана    Заклучок за усвојување на Заклучок за усвојување на Заклучок за усвојување на Заклучок за усвојување на 

кварталниот извештај за извршување на буџетот кварталниот извештај за извршување на буџетот кварталниот извештај за извршување на буџетот кварталниот извештај за извршување на буџетот 

на Општна Општна Општна Општина Чашка, за извештајниот период / ина Чашка, за извештајниот период / ина Чашка, за извештајниот период / ина Чашка, за извештајниот период / 

квартал 1 квартал 1 квартал 1 квартал 1 –––– кумулативно/ од 01.01.2016 до  кумулативно/ од 01.01.2016 до  кумулативно/ од 01.01.2016 до  кумулативно/ од 01.01.2016 до 

33330000.0.0.0.06666.2016 година.2016 година.2016 година.2016 година 

    

Се објавува, Заклучок за    усвојување на 

кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

Општина Чашка, за извештајниот период / квартал 1 

– кумулативно/ од 01.01.2016 до 30.06.2016 година, 

што Советот на Општина Чашка го усвои на 

седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/1 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање 

на единиците на локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр.61/04, 96/04, 67/07, 103/08, 156/09, 

95/10, 47/11 ) и член 24 став 7 и член 89 од Статутот на 

Општина Чашка (“Службен гласник на Општина 

Чашка” бр. 2/06), Советот на Општина Чашка на 

седницата одржана на 19.07.2016 година донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за усвојување на кварталниот извештај за за усвојување на кварталниот извештај за за усвојување на кварталниот извештај за за усвојување на кварталниот извештај за 

извршување на буџетот на Општина Чашка, за извршување на буџетот на Општина Чашка, за извршување на буџетот на Општина Чашка, за извршување на буџетот на Општина Чашка, за 

извештајниот период/ квартал извештајниот период/ квартал извештајниот период/ квартал извештајниот период/ квартал 1111    –––– кумулативно/  кумулативно/  кумулативно/  кумулативно/ 

од 01.01.201од 01.01.201од 01.01.201од 01.01.2016666 до 3 до 3 до 3 до 30000....06060606.201.201.201.2016666 година година година година    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Се усвојува кварталниот извештај за извршување 

на буџетот на Општина Чашка, за извештајниот 

период/ квартал 1 – кумулативно/ од 01.01.2016 до 

30.06.2016 година 

 

ччччлен 2лен 2лен 2лен 2    

Составен дел на овој заклучок е кварталниот 

извештај составен на образец К1, К2 и К3 

ччччлен 3лен 3лен 3лен 3    

Овој заклучок влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина Чашка 

 

Бр. 08 – 1087/13 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 
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Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

50.811.070123.688.39159.669.575 19.849.547 6.834.000 1.961.523 57.184.816 29.000.000 0 0 0 0

52.699.745 19.969.925 6.834.000 1.961.523 57.134.816 27.829.415 0 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

72.877.321

116.668.561 49.760.863 66.907.698

416.39527.664.301 27.247.906

20.012.41620.644.471 632.0550020.644.471 632.055 0 0 0 0 0 0

0027.614.301 416.395 50.000 0 0 0 00

^a{ka

01.01.2016

31.07.2016

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.06.2016 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

^a{ka
01.01.2016od do 30.06.2016 godina

 DANO^NI PRIHODI71 11.998.231 5.054.884 0 0 0 0 0 0 0 0 11.998.231 5.054.884 6.943.347
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 440.000 99.686 0 0 0 0 000 0 440.000 99.686 340.314
713 Danoci na imot 3.014.000 1.627.638 0 0 0 0 000 0 3.014.000 1.627.638 1.386.362
717 Danoci na specifi~ni uslugi 8.464.231 3.327.560 0 0 0 0 000 0 8.464.231 3.327.560 5.136.671
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 80.000 0 0 0 0 0 000 0 80.000 0 80.000

 NEDANO^NI PRIHODI72 650.000 262.167 6.834.000 1.423.952 0 0 0 0 0 0 7.484.000 1.686.119 5.797.881
722 Globi, sudski i administrativni taksi 300.000 179.353 0 0 0 0 000 0 300.000 179.353 120.647
723 Taksi i nadomestoci 100.000 500 6.834.000 1.423.952 0 0 000 0 6.934.000 1.424.452 5.509.548
724 Drugi vladini uslugi 150.000 9.000 0 0 0 0 000 0 150.000 9.000 141.000
725 Drugi nedano~ni prihodi 100.000 73.314 0 0 0 0 000 0 100.000 73.314 26.686

 TRANSFERI I DONACII74 47.021.344 14.532.496 0 537.571 57.184.816 29.000.000 0 0 0 0 104.206.160 44.070.067 60.136.093
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 47.021.344 14.532.496 0 537.571 57.184.816 29.000.000 000 0 104.206.160 44.070.067 60.136.093

73  KAPITALNI PRIHODI 20.400.000 632.055 0 0 0 0 0 0 00 19.767.945632.05520.400.000
731 Proda`ba na kapitalni sredstva 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06000000 6000000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 14.400.000 632.055 0 0 0 0 0 0 0 0 63205514400000 13767945
74  TRANSFERI I DONACII 244.471 0 0 0 0 0 0 0 00 244.4710244.471
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 244.471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0244471 244471

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 72.877.32150.811.070123.688.39159.669.575 19.849.547 6.834.000 1.961.523 57.184.816 29.000.000 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 20.644.471 632.055 0 0 0 0 0 0 0 0 20.012.416632.05520.644.471
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Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.005.000 4.627.462 0 0 46.256.000 22.539.238 0 0 0 0 27.166.70057.261.000 30.094.300
401 Osnovni plati 6.806.000 2.985.913 0 16.455.4440 33.721.010 0 0 0 0 19.441.357 21.085.65340.527.010
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.385.000 1.055.883 0 6.083.7940 12.534.990 0 0 0 0 7.139.677 7.780.31314.919.990
404 Nadomestoci 1.814.000 585.666 0 00 0 0 0 0 0 585.666 1.228.3341.814.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 73.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.000400.000 327.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 73.000 0 00 0 0 0 0 0 73.000 327.000400.000

42 STOKI I USLUGI 33.998.745 13.831.825 6.834.000 1.961.523 10.628.816 5.182.334 0 0 0 0 20.975.68251.461.561 30.485.879
420 Patni i dnevni rashodi 640.000 134.700 0 024.000 0 0 0 0 0 134.700 529.300664.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.702.600 3.123.877 0 3.098.957120.000 6.194.000 0 0 0 0 6.222.834 7.793.76614.016.600
423 Materijali i siten inventar 2.504.000 397.193 1.734.432 215.1335.110.000 467.000 0 0 0 0 2.346.758 5.734.2428.081.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.940.000 552.395 46.800 62.651350.000 234.816 0 0 0 0 661.846 2.862.9703.524.816
425 Dogovorni uslugi 4.416.745 1.747.775 180.291 1.768.9901.070.000 3.633.000 0 0 0 0 3.697.056 5.422.6899.119.745
426 Drugi tekovni rashodi 4.395.400 1.219.751 0 36.603160.000 100.000 0 0 0 0 1.256.354 3.399.0464.655.400
427 Privremeni vrabotuvawa 11.400.000 6.656.134 0 00 0 0 0 0 0 6.656.134 4.743.86611.400.000

45 KAMATNI PLA]AWA 700.000 66.606 0 0 0 0 0 0 0 0 66.606700.000 633.394
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 700.000 66.606 0 00 0 0 0 0 0 66.606 633.394700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.521.000 1.164.032 0 0 250.000 107.843 0 0 0 0 1.271.8755.771.000 4.499.125
463 Transferi do nevladini organizacii 615.000 91.000 0 00 0 0 0 0 0 91.000 524.000615.000
464 Razni transferi 4.906.000 1.073.032 0 107.8430 250.000 0 0 0 0 1.180.875 3.975.1255.156.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 207.000 0 0 0 0 0 0 0 0 207.000400.000 193.000
471 Socijalni nadomestoci 400.000 207.000 0 00 0 0 0 0 0 207.000 193.000400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0675.000 675.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 675.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 675.000675.000

048 27.614.301 416.395 0 0 50.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 27.664.301 416.395 27.247.906
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000 00154.718 00 0 00 0 450.000 295.282154.718
481 Grade`ni objekti 100.000 0090.150 00 0 00 0 100.000 9.85090.150
482 Drugi grade`ni objekti 26.024.301 00111.227 00 0 00 0 26.024.301 25.913.074111.227
483 Kupuvawe na mebel 80.000 0060.300 50.0000 0 00 0 130.000 69.70060.300
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 160.000 000 00 0 00 0 160.000 160.0000
486 Kupuvawe na vozila 800.000 000 00 0 00 0 800.000 800.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 52.699.745 19.969.925 6.834.000 1.961.523 57.134.816 27.829.415 0 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 27.614.301 416.395 0 0 50.000 0 0 0 0 0

116.668.561 49.760.863 66.907.698

27.664.301 416.395 27.247.906

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

Goran~o PanovskiMaja Anastasovska
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Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

59.832.44420.481.60280.314.046 25,502

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

250.000 42.567 17,027207.433

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

150.000 50.304 33,53699.696

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

40.000 5.775 14,43834.225

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 1.040 0,000-1.040

713111 Danok na imot od fizicki lica 1.214.000 616.319 50,768597.681
713113 Danok na imot od pravni lica 150.000 1.000 0,667149.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 150.000 29.097 19,398120.903
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 1.500.000 981.222 65,415518.778
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
699.231 94.900 13,572604.331

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

250.000 130.010 52,004119.990

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 7.000.000 3.097.235 44,2463.902.765
717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na

stoki nadvor od delovnite prostorii
15.000 0 0,00015.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 500.000 5.415 1,083494.585
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot

skopje
80.000 0 0,00080.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

300.000 179.353 59,784120.647

723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0,0000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000
723911 Zakupnina od objekti 100.000 0 0,000100.000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 500 0,000-500
724112 100.000 0 0,000100.000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 50.000 9.000 18,00041.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 100.000 65.764 65,76434.236
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila

(kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite
0 7.550 0,000-7.550

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 6.000.000 0 0,0006.000.000
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na

dr`avata
0 54.001 0,000-54.001

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 250.000 0 0,000250.000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
400.000 263.015 65,754136.985

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

400.000 85.273 21,318314.727

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 2 0,000-2

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

5.300.000 225.677 4,2585.074.323

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

50.000 4.087 8,17445.913

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

8.000.000 0 0,0008.000.000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 18.915.905 0 0,00018.915.905
741113 Transferi od buxetite na fondovite 3.440.469 2.200.000 63,9451.240.469
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0,0000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 24.664.970 12.332.496 50,00012.332.474
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 244.471 0 0,000244.471

1
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Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

6.834.000 1.961.523 4.872.477 28,702

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na

stoki nadvor od delovnite prostorii
0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot

skopje
0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723112 Sredstva za ekskurzii 120.000 0 120.000 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
1.499.000 12.893 1.486.107 0,860

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 5.215.000 1.411.059 3.803.941 27,058
723911 Zakupnina od objekti 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724112 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila

(kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite
0 0 0 0,000

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na

dr`avata
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 537.571 -537.571 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000

1
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Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

50,90027.974.00029.000.00056.974.000

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na

stoki nadvor od delovnite prostorii
0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot

skopje
0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724112 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni vozila

(kasko) i osiguruvawe od odgovornost od upotreba na motornite
0 0 0 0,000

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na

dr`avata
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 56.974.000 29.000.000 27.974.000 50,900
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000

1
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

1.392.3852.395.000 1.002.615 41,863

A00 SOVET NA OP{TINA 2.395.000 1.002.615 41,8631.392.385

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 145.000 96.049 66,24148.951

Drugi nadomestoci404150 1.250.000 585.666 46,853664.334

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 300.000 73.000 24,333227.000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 120.000 40.900 34,08379.100

Transport na lu|e421440 20.000 0 0,00020.000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 140.000 0 0,000140.000

Drugi transferi464990 20.000 0 0,00020.000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 400.000 207.000 51,750193.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

2.142.2363.192.000 1.049.764 32,887

D00 GRADONA^ALNIK 3.192.000 1.049.764 32,8872.142.236

Osnovni plati -funkcioneri401110 750.000 300.822 40,110449.178

Personalen danok na dohod od plata401310 65.000 28.526 43,88636.474

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 8.000 0 0,0008.000

Osnovni pridonesi za PIO402110 175.000 81.208 46,40593.792

Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 32.934 41,16747.066

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 5.000 2.255 45,1002.745

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 15.000 5.413 36,0879.587

Nadomest za godi{en odmor404110 14.000 0 0,00014.000

Drugi nadomestoci404150 80.000 0 0,00080.000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 40.000 0 0,00040.000

Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 40.000 15.000 37,50025.000

Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000

Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 0 0,00060.000

Rashodi za reprezentacija426210 1.600.000 563.606 35,2251.036.394

Transferi pri penzionirawe464940 100.000 0 0,000100.000

Drugi transferi464990 0 20.000 0,000-20.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

22.873.27939.629.745 16.756.466 42,283

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.629.745 16.756.466 42,28322.873.279

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 4.200.000 1.881.912 44,8072.318.088

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.020.000 464.658 45,555555.342

Personalen danok na dohod od plata401310 450.000 177.551 39,456272.449

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 150.000 28.778 19,185121.222

Osnovni pridonesi za PIO402110 1.400.000 622.712 44,479777.288

Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 560.000 252.542 45,097307.458

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 50.000 17.295 34,59032.705

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 100.000 41.524 41,52458.476

Nadomest za godi{en odmor404110 270.000 0 0,000270.000

Drugi nadomestoci404150 200.000 0 0,000200.000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 180.000 70.000 38,889110.000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 80.000 8.800 11,00071.200

Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 60.000 0 0,00060.000

Elektri~na energija421110 3.900.000 1.727.539 44,2962.172.461

\ubretarina421130 12.000 4.542 37,8507.458

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5.000 0 0,0005.000

Te~ni goriva421240 400.000 0 0,000400.000

Po{ta421310 200.000 145.154 72,57754.846

Telefon i telefaks421320 700.000 344.470 49,210355.530

Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.600.000 653.100 40,819946.900

Registracija na motorni vozila421420 50.000 0 0,00050.000

Transport na lu|e421440 800.000 249.072 31,134550.928

Kancelariski materijali423110 150.000 47.381 31,587102.619

Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 300.000 39.885 13,295260.115

Materijali za AOP423210 100.000 13.261 13,26186.739

Uniformi423310 30.000 0 0,00030.000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 500.000 111.109 22,222388.891

Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 70.000 0 0,00070.000

Drugi materijali423990 400.000 62.607 15,652337.393

Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva¼¼¼ rezervni delovi, gumi)424110 300.000 146.966 48,989153.034

Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 0 0,000200.000

Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 220.000 86.160 39,164133.840

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 21.122 42,24428.878

Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 50.000 0 0,00050.000

Osiguruvawe na motorni vozila425260 80.000 0 0,00080.000

Drugi finansiski uslugi425290 15.000 8.400 56,0006.600

Pravni uslugi425310 1.922.745 967.500 50,319955.245

Pla}awe na sudski taksi425360 60.000 0 0,00060.000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 70.991 35,496129.009

Drugi dogovorni uslugi425990 900.000 178.570 19,841721.430

^lenarini vo doma{ni organizacii426120 180.000 0 0,000180.000

Seminari i konferencii426310 150.000 39.000 26,000111.000

Objavuvawe na oglasi426410 250.000 74.400 29,760175.600

Drugi operativni rashodi426990 2.200.000 542.745 24,6701.657.255

Privremeni vrabotuvawa427110 11.400.000 6.656.134 58,3874.743.866

Kamata na krediti452410 700.000 66.606 9,515633.394

Transferi do politi~ki partii463170 50.000 0 0,00050.000

Pla}awe po sudski re{enija464910 500.000 468.427 93,68531.573

Drugi transferi464990 1.500.000 465.553 31,0371.034.447

Nadomest za odzemen imot485420 40.000 0 0,00040.000

Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet493110 675.000 0 0,000675.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

1.494.8321.800.000 305.168 16,954

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.800.000 305.168 16,9541.494.832

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 300.000 117.054 39,018182.946

Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 70.000 0 0,00070.000

Kupuvawe na druga oprema480190 80.000 37.664 47,08042.336

Rekonstrukcija na delovni objekti481230 100.000 90.150 90,1509.850

Izgradba na drugi objekti482920 250.000 0 0,000250.000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 80.000 60.300 75,37519.700

Kompjuterstki softver485230 120.000 0 0,000120.000

Kupuvawe na motorni vozila486110 800.000 0 0,000800.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

956.2361.400.000 443.764 31,697

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.400.000 443.764 31,697956.236

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 500.000 443.764 88,75356.236

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 900.000 0 0,000900.000

18



Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

480.000480.000 0 0,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 480.000 0 0,000480.000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 0 0,00020.000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 65.000 0 0,00065.000

Drugi dogovorni uslugi425990 5.000 0 0,0005.000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

Drugi transferi464990 390.000 0 0,000390.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

200.000200.000 0 0,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 200.000 0 0,000200.000

Drugi transferi464990 200.000 0 0,000200.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

500.000500.000 0 0,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 500.000 0 0,000500.000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 500.000 0 0,000500.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

993.8311.218.000 224.169 18,405

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 1.218.000 224.169 18,405993.831

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 18.000 7.617 42,31710.383

Drugi materijali423990 600.000 122.950 20,492477.050

Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 68.550 45,70081.450

Drugi transferi464990 450.000 25.052 5,567424.948
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

100.000100.000 0 0,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 100.000 0 0,000100.000

Drugi transferi464990 100.000 0 0,000100.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

1.205.4531.500.000 294.547 19,636

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.500.000 294.547 19,6361.205.453

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.500.000 294.547 19,6361.205.453
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

446.400450.000 3.600 0,800

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 450.000 3.600 0,800446.400

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 170.000 3.600 2,118166.400

Drugi transferi464990 280.000 0 0,000280.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

24.763.07424.874.301 111.227 0,447

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24.874.301 111.227 0,44724.763.074

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 3.210.000 85.359 2,6593.124.641

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 21.164.301 0 0,00021.164.301

Nadzor nad izgradbata482940 500.000 25.868 5,174474.132
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

1.140.0001.200.000 60.000 5,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI1.200.000 60.000 5,0001.140.000

Drugi transferi464990 1.200.000 60.000 5,0001.140.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

105.000115.000 10.000 8,696

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 115.000 10.000 8,696105.000

Transport na lu|e421440 10.600 0 0,00010.600

Kancelariski materijali423110 15.000 0 0,00015.000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 15.000 0 0,00015.000

Drugi dogovorni uslugi425990 44.000 10.000 22,72734.000

Drugi operativni rashodi426990 15.400 0 0,00015.400

Drugi transferi464990 15.000 0 0,00015.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

380.000505.000 125.000 24,752

L00 SPORT I REKREACIJA 505.000 125.000 24,752380.000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 160.000 35.000 21,875125.000

Transferi do sportski klubovi463120 265.000 56.000 21,132209.000

Drugi transferi464990 80.000 34.000 42,50046.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

600.000600.000 0 0,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 600.000 0 0,000600.000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000

Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000

Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000

Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000

Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000

Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

Drva421220 0 0 0,0000

Te~ni goriva421240 0 0 0,0000

Po{ta421310 0 0 0,0000

Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000

Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 0 0,0000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000

Drugi materijali423990 300.000 0 0,000300.000

Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000

Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 0,0000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000

Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0,0000

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 300.000 0 0,000300.000

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000

Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie464220 0 0 0,0000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka s-ka

6.834.000 1.961.523 4.872.477 28,702

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.834.000 1.961.523 4.872.477 28,702

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0 0,000

Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0 0,000

Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0 0,000

Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0 0,000

Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0 0,000

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0 0,000

Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0 0,000

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0 0,000

Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 24.000 0 24.000 0,000

Elektri~na energija421110 70.000 0 70.000 0,000

Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0 0,000

Drva421220 0 0 0 0,000

Te~ni goriva421240 50.000 0 50.000 0,000

Po{ta421310 0 0 0 0,000

Telefon i telefaks421320 0 0 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0 0,000

Kancelariski materijali423110 110.000 10.693 99.307 9,721

Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 60.000 7.595 52.405 12,658

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 4.710.000 1.676.767 3.033.233 35,600

Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 10.000 0 10.000 0,000

Drugi materijali423990 220.000 39.377 180.623 17,899

Odr`uvawe na zgradi424210 300.000 46.800 253.200 15,600

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 50.000 0 50.000 0,000

Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 70.000 0 70.000 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 20.000 0 20.000 0,000

Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 17.600 -17.600 0,000

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 850.000 91.191 758.809 10,728

Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 130.000 71.500 58.500 55,000

Drugi operativni rashodi426990 160.000 0 160.000 0,000

Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie464220 0 0 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

Realizacija na rashodi na s-ka za dotacii

56.974.000 27.829.415 29.144.585 48,846

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 56.974.000 27.829.415 29.144.585 48,846

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 31.428.898 15.341.269 16.087.629 48,813

Personalen danok na dohod od plata401310 2.292.112 1.114.175 1.177.937 48,609

Osnovni pridonesi za PIO402110 8.314.601 4.055.817 4.258.784 48,779

Drugi pridonesi za PIO402190 919.872 26 919.846 0,003

Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.515.228 1.644.907 870.321 65,398

Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 345.725 112.648 233.077 32,583

Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 10 -10 0,000

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 439.564 270.384 169.180 61,512

Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 2 -2 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0 0,000

Elektri~na energija421110 880.000 426.645 453.355 48,482

Vodovod i kanalizacija421120 180.000 74.229 105.771 41,238

Drva421220 480.000 404.500 75.500 84,271

Te~ni goriva421240 1.700.000 791.140 908.860 46,538

Po{ta421310 26.000 4.742 21.258 18,238

Telefon i telefaks421320 128.000 62.172 65.828 48,572

Transport na lu|e421440 2.800.000 1.335.529 1.464.471 47,697

Kancelariski materijali423110 133.000 41.444 91.556 31,161

Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 20.000 18.365 1.635 91,825

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 25.417 -25.417 0,000

Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 104.000 7.021 96.979 6,751

Drugi materijali423990 210.000 122.886 87.114 58,517

Odr`uvawe na zgradi424210 24.000 62.651 -38.651 261,046

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0 0,000

Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 15.000 0 15.000 0,000

Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0 0,000

Drugi zdravsteveni uslugi425490 190.000 0 190.000 0,000

Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 0 0,000

Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 3.318.000 1.689.902 1.628.098 50,931

Drugi obrazovni uslugi425790 0 25.000 -25.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 110.000 54.088 55.912 49,171

Drugi operativni rashodi426990 100.000 36.603 63.397 36,603

Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazovanie464220 250.000 101.169 148.831 40,468

Drugi transferi464990 0 6.674 -6.674 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 50.000 0 50.000 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka

155.000155.000 0 0,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 155.000 0 0,000155.000

Goriva i masla (motorni vozila)421410 5.000 0 0,0005.000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 4.000 0 0,0004.000

Drugi dogovorni uslugi425990 75.000 0 0,00075.000

Drugi transferi464990 71.000 0 0,00071.000
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina: Чашка

Izve{taen period :                            od    godinado godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv

Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1 МСИП/31Реконструкција на локален пат МелницаMF MKD 32.714.172 варијабилна 13 3 32578904 не в 10.02.2017 10.08.2026 10.фев.14 10.авг.26 0 66606 10.02.2016 0 66.606 10.02.2016 0 0 32.578.904 32.578.904

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv

Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Маја Анастасовска 043/241-400

076/426-833

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

31.07.2016

01.01.2016 30.06.2016
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

Kamatna 

stapka

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**

( den, mesec, godina)

Red

en 

bro

j

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i namena

Заем

одав

ач

Ori

gina

lna 

valu

ta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Datum na otplata 

na kamata

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata 

na kamata

Red

en 

bro

j

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i namena

Заем

одав

ач

Periodi

~nost na 

otplata*

Proekt Rekonstrukcija na lokalen pat s. Melnica i Podobruvaawe na vodosnabduvawe vo sIzvor

Rok 

na 

otp

lata

Grej

s 

peri

od 

Iznos na 

povle~en

i tran{i 

(vo 

original

na 

valuta)

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Garant

iran 

kredit

Periodi

~nost na 

otplata*

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**
Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Заемоprima~ 

(naziv na JP)

Ori

gina

lna 

valu

ta 

Iznos

Kamatna 

stapka
Rok 

na 

otp

lata

Grej

s 

peri

od 

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Garant

iran 

kredit

Iznos na 

povle~en

i tran{i 

(vo 

original

na 

valuta)

Datum na otplata na 

glavnina
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: ^A[KA

Kvartal:       od  Januari 2016 godina do Juni 2016godina

Датум на поднесување на извештајот: 31..07.2016
(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 399.860

januari 459.355 117.988 4.443.962 4.443.962 5.021.305 402

fevruari 131.272 404.065 4.357.762 4.357.762 4.893.099 403

mart 2.564.126 73.395 4.387.397 4.387.397 7.024.918 404

april 1.496.270 57.255 4.227.917 4.227.917 5.781.442 411

maj 1.401.828 178.525 5.370.572 5.370.572 6.950.925 412

juni 1.647.928 81.425 5.460.679 5.460.679 7.190.032 413

juli 0 0 414

avgust 0 0 420

septemvri 0 0 421 388.151

oktomvri 0 0  423 257.758

noemvri 0 0 424 668.939

dekemvri 0 0 425 496.382

426 734.467

427 1.207.467

 

452

453

461

462

463

464 2.057.450

465

471

472

473

474

480

481

482 265.429

483

484

485

486 39.129

487

 488

489

491

492

493 675.000

Total 7.190.032

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt

 Име и презиме и tel.broj: _Милан Андов 043241400____________________________________________ _______________________________

Vkupno

Вкупниот долг на Општина Чашка за основниот буџет изнесува 7.190.032 од кои на ставката 401vo iznos od 

399860 na ime obvrski po osnov na personalen danok od minati godini,stavkata 421 во износ од 388.151dенари 

, ставката 423 износ 257.758денари,ставката 424 во износ од 668.939 денари ,ставката 425 во износ 

496.382денари,ставката 426 во основниот буџет изнесува 734.467денари,обврски на ставката 427 во износ од 

1.207.467денари ,обврски на ставката 464 во износ од 2.057.450денари ,ставката 482 во основниот буџет изнесува 

265.429 денари ,ставката 486 изнесува 39.129 денари и на ставката 493 останува долг од 675000 денари.    

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena
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Бр. 08 – 1087/3 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна 

урбаурбаурбаурбанистичко нистичко нистичко нистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 208208208208        

КО Долно ВрановциКО Долно ВрановциКО Долно ВрановциКО Долно Врановци    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 208 КО 

Долно Врановци, што Советот на Oпштина Чашка ja 

усвои на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/4 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11, 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016 година ја донесе следната : 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 208208208208 КО Долно Врановци КО Долно Врановци КО Долно Врановци КО Долно Врановци    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 208 КО 

Долно Врановци во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација ( “Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/12 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклопувањза објавување на Одлука за вклопувањза објавување на Одлука за вклопувањза објавување на Одлука за вклопување во идна е во идна е во идна е во идна 

урбанистичко урбанистичко урбанистичко урбанистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 

182/1182/1182/1182/1  КО Долно Врановци  КО Долно Врановци  КО Долно Врановци  КО Долно Врановци    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 182/1 

КО Долно Врановци, што Советот на Oпштина Чашка 

ja усвои на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/5 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа  (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11 , 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната : 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 182/1182/1182/1182/1 КО Долно Врановци КО Долно Врановци КО Долно Врановци КО Долно Врановци    
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ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 182/1 КО 

Долно Врановци во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација (“Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/11 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување за објавување за објавување за објавување на Одлука за вклопување во идна на Одлука за вклопување во идна на Одлука за вклопување во идна на Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко урбанистичко урбанистичко урбанистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 902902902902        

КО МелницаКО МелницаКО МелницаКО Мелница    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 902 КО 

Мелница, што Советот на Oпштина Чашка ja усвои 

на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/6 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти ( “Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11 , 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната : 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 999902 КО Мелница02 КО Мелница02 КО Мелница02 КО Мелница    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на бесправен објект на КП 902 КО 

Мелница во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација (“Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/6 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклза објавување на Одлука за вклза објавување на Одлука за вклза објавување на Одлука за вклопување во идна опување во идна опување во идна опување во идна 

урбанистичко урбанистичко урбанистичко урбанистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 1927192719271927        

КО НежиловоКО НежиловоКО НежиловоКО Нежилово    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 1927 КО 

Нежилово, што Советот на Oпштина Чашка ja усвои 

на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/7 

25.07.2016 година 

Чашка 
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ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11, 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната: 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 1927192719271927 КО Нежилово КО Нежилово КО Нежилово КО Нежилово    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 1927 КО 

Нежилово во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација (“Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/7 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклопувањеза објавување на Одлука за вклопувањеза објавување на Одлука за вклопувањеза објавување на Одлука за вклопување во идна  во идна  во идна  во идна 

урбанистичко урбанистичко урбанистичко урбанистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 892892892892        

КО ПапрадиштеКО ПапрадиштеКО ПапрадиштеКО Папрадиште    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 892 КО 

Папрадиште, што Советот на Oпштина Чашка ja 

усвои на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/8 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11 , 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната : 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 892892892892 КО Папрадиште КО Папрадиште КО Папрадиште КО Папрадиште    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 892 КО 

Папрадиште во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација ( “Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/8 

19.07.2016 година 

Чашка 
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СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклопување вза објавување на Одлука за вклопување вза објавување на Одлука за вклопување вза објавување на Одлука за вклопување во идна о идна о идна о идна 

урбанистичко урбанистичко урбанистичко урбанистичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 

3333447  КО Оморани447  КО Оморани447  КО Оморани447  КО Оморани    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 3447 

КО Оморани, што Советот на Oпштина Чашка ja 

усвои на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/9 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11 , 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната: 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 3447344734473447 КО Оморани КО Оморани КО Оморани КО Оморани    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 3447 КО 

Оморани во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

ччччлен 2лен 2лен 2лен 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација ( “Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/9 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

Локалната самоуправа (”Службен весник на РМ’’ 

бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Чашка 

донесе : 

 

ЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОКЗАКЛУЧОК    

за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна за објавување на Одлука за вклопување во идна 

урбанурбанурбанурбанистичко истичко истичко истичко –––– планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП  планска документација на КП 

3433343334333433  КО Бистрица  КО Бистрица  КО Бистрица  КО Бистрица    

 

Се објавува, Одлука за вклопување во идна 

урбанистичко- планска документација на КП 3433 КО 

Бистрица, што Советот на Oпштина Чашка ja усвои 

на седницата одржана на 19.07.2016 година. 

 

Бр. 09- 1170/10 

25.07.2016 година 

Чашка 

ОПШТИНА ЧАШКА 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

м-р. Горанчо Пановски с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

Локалната самоуправа  (“Службен весник на РМ” 

бр.5/02), член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправно изградени објекти (“Службен весник на 

РМ” бр.24/11, 54/11 ,155 /12)  и член 2 став 1 алинеа 5 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска -  

документација (“Службен весник на РМ” бр.56/11 , 

162/12), советот на Општина Чашка на седницата 

одржана на ден 19.07.2016  година ја донесе следната : 

 

ОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКАОДЛУКА    

за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко за вклопување во идна урбанистичко –––– планска  планска  планска  планска 

документација надокументација надокументација надокументација на     КП  КП  КП  КП 3433343334333433 КО Бистрица КО Бистрица КО Бистрица КО Бистрица    

 

ччччлен 1лен 1лен 1лен 1    

Советот на Општина Чашка утврдува потреба за 

вклопување на беспправен објект на КП 3433 КО 
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Бистрица во идна урбанистичко – планска 

документација. 

 

член 2член 2член 2член 2    

Намената да биде усогласена со постојната класа 

на намени А – домување. 

 

член 3член 3член 3член 3    

Одлуката се носи во согласност со член 2 , став 1 

алинеа 5 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко – 

планска документација (“Службен весник на РМ” 

бр.56/11 , 162/12) 

 

член 4член 4член 4член 4    

Оваа одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службениот гласник на Општина 

Чашка”. 

 

Бр. 08 – 1087/10 

19.07.2016 година 

Чашка 

СОВЕТ НА 

ОПШТИНА ЧАШКА 

Председател  

Рамадан Амзов с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40



 

СодржинаСодржинаСодржинаСодржина::::    

    

 

1.1.1.1. Заклучок за објавување на Одлука за 

организацијата, делокругот и начинот на 

извршување на задачите на Општинската 

администрација на Општина Чашка 

 

2.2.2.2. Одлука за организацијата, делокругот и 

начинот на извршување на задачите на  

општинската администрација на Општина 

Чашка 

 

3.3.3.3. Заклучок за објавување на Одлука за 

проширување на средствата на Буџетот на 

Општина Чашка за 2016 година 

 

4.4.4.4. Одлука за проширување на средствата на 

Буџетот на Општина Чашка за 2016 година 

 

5.5.5.5. Заклучок за објавување на Заклучок за 

усвојување на кварталниот извештај за 

извршување на буџетот на Општина Чашка, за 

извештајниот период / квартал 1 – 

кумулативно/ од 01.01.2016 до 30.06.2016 година 

 

6.6.6.6. Заклучок за усвојување на кварталниот 

извештај за извршување на буџетот на 

Општина Чашка, за извештајниот период/ 

квартал 1 – кумулативно/ од 01.01.2016 до 

30.06.2016 година 

 

7.7.7.7. Квартален извештај за извршување на буџетот 

на Општина Чашка, за извештајниот период/ 

квартал 1 – кумулативно/ од 01.01.2016 до 

30.06.2016 година 

 

8.8.8.8. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 208  КО Долно Врановци 

 

9.9.9.9. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 208 КО Долно 

Врановци 

 

10.10.10.10. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 182/1  КО Долно 

Врановци 

 

11.11.11.11. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 182/1 КО Долно 

Врановци 

 

12.12.12.12. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 902  КО Мелница 

 

 

 

 

 

13.13.13.13. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 902 КО 

Мелница 

 

14.14.14.14. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 1927  КО Нежилово 

 

15.15.15.15. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 1927 КО 

Нежилово 

 

16.16.16.16. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 892  КО Папрадиште 

 

17.17.17.17. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 892 КО 

Папрадиште 

 

18.18.18.18. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 3447  КО Оморани 

 

19.19.19.19. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 3447 КО 

Оморани 

 

20.20.20.20. Заклучок за објавување на Одлука за 

вклопување во идна урбанистичко – планска 

документација на КП 3433  КО Бистрица 

 

21.21.21.21. Одлука за вклопување во идна урбанистичко – 

планска документација на  КП 3433 КО 

Бистрица    

 

 

 

    

Издавач: Општина Чашка 
ул..Илинденска бр.8 нас.Чашка 

 
 

  
                     Уредник: Далибор Таневски 
Техничка обработка: Димче Ангелов 
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